
OBECNÍ ÚŘAD LICHOCEVES 
Lichoceves čp. 20, PSČ 252 64, tel. 220 930 556, 725 021 466, e-mail obec@lichoceves.cz 

 

 

 

VÝZVA  

K HROBŮM BEZ NÁJEMNÍ SMLOUVY, 

NEZAPLACENÝM A NEUŽÍVANÝM 
 

 

Obecní úřad prosí nájemce hrobů 

na noutonickém hřbitově, aby v případě, 

že nemají uzavřenou či platnou nájemní smlouvu, 

nemají uhrazené nájemné, 

nechtějí již hrob užívat 

či nedoplnili evidenci v hrobě uložených osob 

a spojení na nájemce, 

kontaktovali Obecní úřad Lichoceves. 
 

 

Pokud je hrob dlouhodobě neudržovaný, nebyla uzavřena 

nájemní smlouva (povinná od r. 2001) či není hrazeno nájemné, 

může být hrob zrušen a pronajat novým zájemcům. 
 

Roční poplatek za 1 m2 je nyní ve výši 42,- Kč 

(5,- Kč nájemné a 37,- Kč služby za 1 m2 hrobového místa). 

Zákonná minimální doba nájmu je 11 let. 
 

 

 

 

 Jana Muchová v.r. 

 starostka obce Lichoceves 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce:  11. 3. 2013 

Sejmuto z úřední desky:  
 


